

# Voltarel Elteknik AB

559107-1260

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl-Johan Jansson, Styrelseledamot

2025-06-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Voltarel Elteknik AB har under räkenskapsåret 2024 huvudsakligen bedrivit leveranser av blomsterbud inom Storstockholm, vilket är bolagets huvudsakliga transportverksamhet sedan tidigare år.

Elinstallationsverksamheten har bedrivits i mindre omfattning under året, vilket främst beror på att bolaget för närvarande endast innehar begränsad behörighet ("B-behörighet"). Bolaget planerar att erhålla fullständig behörighet ("AL-auktorisering") under slutet av 2025. När detta är på plats är avsikten att elverksamheten successivt ska expandera och i högre grad bidra till bolagets omsättning.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Under året har bolaget haft en positiv utveckling i nettoomsättning jämfört med föregående år. Trots ett förbättrat rörelseresultat kvarstår vissa utmaningar kopplade till lönsamhet. Soliditeten har minskat, vilket innebär att fortsatt fokus på kostnadskontroll och finansiell stabilitet är nödvändigt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 ökade nettoomsättningen med cirka 93 % jämfört med föregående år. Denna ökning är främst ett resultat av att bolaget utökat sin transportverksamhet inom blomsterbud genom att inleda samarbeten med ytterligare sex butiker i Storstockholm. Utvecklingen innebär en tydlig förstärkning av bolagets befintliga inriktning och har medfört ett ökat kapacitetsutnyttjande i verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	732 892	380 428	519 360	597 303
Resultat efter finansiella poster	-95 186	-165 811	64 775	218 425
Soliditet (%)	17	58	64	60

Nettoomsättningen ökade med cirka 93 % under 2024 jämfört med föregående år. Förändringen förklaras främst av fler samarbeten med blomsterbutiker i Storstockholm.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	270 091	-165 811	154 280
Balanseras i ny räkning		-165 811	165 811	0
Årets resultat			-95 186	-95 186
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 280</b>	<b>-95 186</b>	<b>59 094</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	104 280
Årets resultat	-95 186
<b>Summa</b>	<b>9 094</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	9 094
<b>Summa</b>	<b>9 094</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		732 892	380 428
Övriga rörelseintäkter		141	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>733 033</b>	<b>380 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 573	-9 224
Övriga externa kostnader		-245 967	-96 389
Personalkostnader	2	-563 038	-432 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 957	-7 956
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-828 535</b>	<b>-546 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 502</b>	<b>-165 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		744	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	-526
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>316</b>	<b>-178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 186</b>	<b>-165 811</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-95 186</b>	<b>-165 811</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-95 186</b>	<b>-165 811</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 957	15 913
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 957</b>	<b>15 913</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 957</b>	<b>15 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		126 696	50 224
Övriga fordringar		43 504	-547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 882	40 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 082</b>	<b>89 856</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		139 871	158 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 871</b>	<b>158 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>335 953</b>	<b>248 090</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>343 910</b>	<b>264 003</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 280	270 091
Årets resultat		-95 186	-165 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 094</b>	<b>104 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 094</b>	<b>154 280</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 712	4 841
Skatteskulder		0	-31 713
Övriga skulder		160 026	73 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 078	62 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>284 816</b>	<b>109 723</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>343 910</b>	<b>264 003</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	39 783
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 783</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 870
Årets avskrivningar	-7 956
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 826</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>7 957</b>
------------------------	--------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget påbörjat planeringen av att rekrytera en person med fullständig behörighet ("AL-auktorisering") för att möjliggöra en expansion av elinstallationsverksamheten under 2025.

Parallellt fortsätter bolaget att bedriva och vidareutveckla transportverksamheten, som har utökats med leveranser till ytterligare en blomsterbutik med en beräknad omsättning på cirka 450 000 kronor.

# Underskrifter

Årsredovisning för Voltarel Elteknik AB, 559107-1260  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl-Johan Jansson  
Carl-Johan Jansson  
Styrelseledamot  
2025-03-16